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وزیر خارجه جمهوری اسلامی ایران گفته چهارشنبه مذاکرات فنی در سطح کارشناسان در عمان برگزار و شنبه آینده دور سوم

مذاکرات برگزار می‌شود.

مذاکرات در فضای سازنده و رو به جلو برگزار شد؛ 

دومین دور از مذاکرات میان ایران و آمریکا که با میانجی‌گری مسقط و میزبانی رم شروع شده بود به پایان رسید.

به گزارش اسپادانا خبر، بقائی سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران گفت:

 شنبه آینده مذاکرات در سطح دو مذاکره کننده ارشد ادامه می‌یابد.

وی اظهار داشت:

امروز گفت‌وگوهای غیرمستقیم مفیدی میان ایران و آمریکا با وساطت وزیر خارجه عمان در فضایی سازنده برگزار شد. دو
طرف توافق کردند گفت‌وگوهای غیرمستقیم را طی چند روز آینده در سطح فنی از سر گیرند و متعاقباً در روز شنبه آینده در

سطح دو مذاکره‌کننده ارشد ادامه دهند.

عراقچی وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران نیز پس از مذاکرات غیرمستقیم ایران و آمریکا گفت:

از چهارشنبه این هفته مذاکرات فنی در سطح کارشناسان در عمان برگزار می‌شود و شنبه آینده دور سوم مذاکرات برگزار
می‌شود. مذاکرات امروز روبه‌‌جلو بود. مذاکره امروز حدود ۴ ساعت طول کشید و موفق شدیم در خصوص یکسری اصول و
اهداف به تفاهم بهتری برسیم. قرار شد مذاکرات ادامه یابد و وارد مراحل بعدی شود و جلسات کارشناسی شروع شود. از

چهارشنبه این هفته مذاکرات فنی در سطح کارشناسان در عمان برگزار خواهد شد. شنبه آینده مجدد در عمان ما ملاقات
خواهیم کرد و نتیجه کار کارشناسان را بررسی خواهیم کرد. مذاکرات در فضای سازنده ای برگزار شد و رو به جلو است.

گمانه زنی و تفسیر شخصی با اهداف محتلف همیشه در هر مذاکره ای وجود دارد. هیچگونه از این گمانه زنی ها را تایید
نمی‌کنم. وقتی مذاکرات به نتیجه برسد نتایج خودشان را نشان خواهد داد.

او گفت:

مذاکره یکی از کارهای وزارت خارجه است و احتیاجی نیست هیجانی ایجاد شود. ما با دقت کار خودمان را ادامه
می‌دهیم. دلیلی برای خوشبینی زیاد و بدبینی زیاد وجود ندارد. امیدوارم که هفته اینده بعد از جلسات فنی در موقعیت بهتری

باشیم.

آمریکایی‌ها تاکنون هیچ بحث غیرمرتبط با موضوع هسته‌ای را مطرح عراقچی همچنین با بیان این که 
 گفت:نکردند

ما گفته‌ایم که مذاکره‌ ما مرتبط با مسائل هسته‌ای است و‌ موضوع دیگری را نمی پذیریم.
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بیانیه وزارت خارجه جمهوری اسلامی ایران در پایان گفتگوهای رم

دور دوم گفتگوهای غیرمستقیم ایران و آمریکا با تفاهم طرفین در مورد برگزاری دور دیگری از گفتگوها در هفته آینده پایان
یافت. در این دور از گفتگوها مذاکره‌کنندکان ارشد ایرانی و آمریکایی ضمن ترسیم چارچوب کلی مذاکرات، دیدگاه‌های خود را

در مورد برخی از موضوعات مهم در حوزه رفع تحریم‌ها و موضوع هسته‌ای تبادل کردند. دو طرف توافق کردند دور بعدی
مذاکرات غیرمستقیم را روز شنبه آینده در مسقط ادامه دهند. با توجه به اینکه تصمیم‌گیری در مورد هر دو موضوع "رفع موثر
تحریم‌ها" و "اعتمادسازی در مورد ماهیت صلح‌آمیز برنامه هسته‌ای ایران" نیازمند بحث و بررسی دقیق‌تر در سطح کارشناسی

است، مقرر گردید هیات‌های فنی ایران و آمریکا روز چهارشنبه این هفته در مسقط جلسه‌ای را با تسهیل‌گری وزارت خارجه
عمان برگزار نمایند.

 

خوش بینی ممکن است موجه باشد اما فقط با احتیاط زیاد

 عباس عراقچی وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در شبکه ایکس نوشت:

جو نسبتا مثبت در رم باعث پیشرفت در اصول و اهداف یک توافق احتمالی شد. ما توضیح دادیم که چگونه برای بسیاری در
ایران برجام دیگر به اندازه کافی خوب نیست. برای آنان آنچه از برجام باقی مانده تنها «درس‌های فراگرفته‌شده» از آن است.

شخصا به این برداشت تمایل دارم. گفتگوهای کارشناسی در روزهای آینده با هدف بررسی جزئیات آغاز خواهد شد. پس از
آن ما در موقعیت بهتری برای قضاوت خواهیم بود. در حال حاضر خوش بینی ممکن است موجه باشد اما فقط با احتیاط زیاد.
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